Estabilizador Servo Motor 3000W c/ Pantalla Digital SVC-3000B OPALUX
Descripción
Estabilizador de voltaje monofásico tipo servo motor con potencia nominal de 3000W,
diseñado para operar en un rango de entrada de 140V a 250V AC. Proporciona salidas
reguladas de 220V y 110V con ±5% de precisión.
Cuenta con tiempo de respuesta menor a 0.5 segundos, pantalla digital, protecciones
contra sobretensión, bajo voltaje y sobretemperatura. Incluye interruptor termomagnético
de 20A, retardo de reconexión seleccionable y 4 salidas universales con conexión a tierra.
ESPECIFICACIÓN Detalle
MARCA Opalux
MODELO SVC-3000B
TIPO Estabilizador servo motor
FASE Monofásico
POTENCIA NOMINAL 3000 W
TENSIÓN DE ENTRADA 140 – 250 V AC
TENSIÓN DE SALIDA 3 × 220V ±5% / 1 × 110V ±5%
CORRIENTE MÁXIMA 12.5 A
FACTOR DE POTENCIA 0.7
TIEMPO DE RESPUESTA < 0.5 s
PANTALLA DIGITAL Sí
PROTECCIÓN SOBRETENSIÓN Sí
PROTECCIÓN BAJO VOLTAJE Sí
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE
ESPECIFICACIÓN Detalle
PROTECCIÓN SOBRETEMPERATURA Sí
INTERRUPTOR Termomagnético 20 A
RETARDO DE RECONEXIÓN Seleccionable (Short / Long)
NÚMERO DE SALIDAS 4
TIPO DE SALIDAS Tomacorrientes universales con tierra
MATERIAL Metal (cuerpo) + plástico (frontal)
COLOR Gris
DIMENSIONES 30 × 20.5 × 23 cm
TIPO DE ENCHUFE Plano con conexión a tierra
LONGITUD DEL CABLE 1.13 m
PESO 8.9 kg
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE